

# Realpension A/S

Trørødlund 20, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 24 21 24 67

## Årsrapport

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2018.

---

Tim Rix-Møller  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Realpension A/S Trørødlund 20 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 24 21 24 67
	Stiftet: 1. september 1999
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Keld Vigh Kristensen, formand Tim Rix-Møller Svend Leon Endresen
<b>Direktion</b>	Tim Rix-Møller, direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	Trimco Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med køb og salg af fast ejendom, finansiering, ejendoms- og boligadministration samt rådgivning vedrørende fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -6.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44.201 kr. mod -42.226 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved tilførsel af kapital og driftstilskud fra tilknyttede selskaber i de kommende regnskabsår

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.875</b>	<b>-6.875</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.398	4.229
1 Øvrige finansielle omkostninger	-53.814	-51.442
<b>Resultat før skat</b>	<b>-56.291</b>	<b>-54.088</b>
Skat af årets resultat	12.090	11.862
<b>Årets resultat</b>	<b>-44.201</b>	<b>-42.226</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-44.201	-42.226
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-44.201</b>	<b>-42.226</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	133.131	109.956
Udskudte skatteaktiver	207.000	218.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	38.952	34.639
Tilgodehavender i alt	<u>379.083</u>	<u>362.595</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>379.083</u></b>	<b><u>362.595</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>379.083</u></b>	<b><u>362.595</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-1.509.023	-1.464.822
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.009.023</u></b>	<b><u>-964.822</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.381.106	1.320.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.388.106	1.327.417
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.388.106</u></b>	<b><u>1.327.417</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>379.083</u></b>	<b><u>362.595</u></b>

**2 Eventualposter**

## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.814	51.442
	<b>53.814</b>	<b>51.442</b>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trimco Holding A/S, CVR-nr. 20982993 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør xx t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.